



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2018 № 447

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 611 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие мировой юстиции в Самарской области на 2014 – 2021 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий государственной программы Самарской области «Развитие мировой юстиции в Самарской области на 2014 – 2021 годы» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 611 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие мировой юстиции в Самарской области на 2014 – 2021 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие мировой юстиции в Самарской области на 2014 – 2021 годы» (далее – Программа):

в паспорте Программы:

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы»:

в абзаце первом сумму «3851050» заменить суммой «3854162»;

в абзаце шестом сумму «488993,1» заменить суммой «492105,1»;

в тексте Программы:

раздел IV «Описание мер правового и государственного регулирования, направленных на достижение цели Программы» изложить в следующей редакции:

«Раздел IV. Описание мер правового и государственного регулирования, направленных на достижение цели Программы

Правовое регулирование развития мировой юстиции в Самарской области регламентировано Конституцией Российской Федерации, Федеральным конституционным законом «О судах общей юрисдикции в Российской Федерации», Гражданским процессуальным кодексом Российской Федерации, Уголовно-процессуальным кодексом Российской Федерации, федеральными законами «О мировых судьях в Российской Федерации», «О персональных данных», «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Стратегией социально-экономического развития Самарской области на период до 2030 года, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 12.07.2017 № 441, и иными нормативными правовыми актами.»;

в разделе VII «Информация о ресурсном обеспечении Программы»:

в абзаце втором сумму «3851050» заменить суммой «3854162»;

в абзаце седьмом сумму «488993,1» заменить суммой «492105,1»;

в приложении 4 к Программе:

в пункте 6 в графе «2018» сумму «278043,3» заменить суммой «277716,3», в графе «Всего» сумму «2222255,9» заменить суммой «2221928,9»;

в пункте 7 в графе «2018» сумму «187322,4» заменить суммой «190761,4», в графе «Всего» сумму «1522363,3» заменить суммой «1525802,3»;

в строке «Итого по задаче 2» в графе «2018» сумму «465365,7» заменить суммой «468477,7», в графе «Всего» сумму «3744619,2» заменить суммой «3747731,2»;

в строке «Всего по Программе» в графе «2018» сумму «488993,1» заменить суммой «492105,1», в графе «Всего» сумму «3851050» заменить суммой «3854162».

2. Установить, что увеличение объема финансирования отдельных действующих расходных обязательств Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке службе мировых судей Самарской области на реализацию соответствующих мероприятий Программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на службу мировых судей Самарской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио первого
вице-губернатора –
председателя Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов